
N. PROGRESSIVO
PROTOCOLLO E DATA DI 

PRESENTAZIONE
OGGETTO DELLA RICHIESTA

PRESENZA DI 

CONTROINTERESSATI

ESITO (accoglimento, rifiuto 

parziale, rifiuto totale)

PROTOCOLLO E DATA DEL 

PROVVEDIMENTO FINALE

SINTESI DELLA MOTIVAZIONE (ragioni 

del rifiuto parziale o totale)
UFFICIO DESTINATARIO

TIPOLOGIA D'ACCESSO (EX L. 241/1990 - 

ACCESSO CIVICO - ACCESSO CIVICO 

GENERALIZZATO)

1 PROT. N. 2295 DEL 08/06/2017 RICHIESTA ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO TECNICO EX L. 241/1990

2 PROT. N. 2312 DEL 08/06/2017 RICHIESTA ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO TECNICO EX L. 241/1990

3 PROT. N. 3126 DEL 08/08/2017 RICHIESTA ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO TECNICO EX L. 241/1990

4 PROT. N. 3837 DEL 22/09/2017 RICHIESTA ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO TECNICO EX L. 241/1990

5 PROT. N. 4531 DEL 06/11/2017 RICHIESTA DI ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO TECNICO EX L. 241/1990

6 PROT. N. 4778 DEL 18/11/2017 RICHIESTA DI ACCESSO ATTI ACCOLTA UFFICIO STATO CIVILE EX L. 241/1990

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

REGISTRO DEGLI ACCESSI


